tatum ab Eodem Ssmo Domino Nostro sibi specialiter concessarum et 

per totum iubilarem annun MCML valiturarum, praesenti Decreto statuit 

ut districtus civiles de Maintirano et de Morafenobe a Praefectura Apo­

stolica de Morondava distrahantur et ad Praefecturam Apostolicam de 

Tsiroanomandidy adnectantur. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro­

paganda Fide, die 9 mensis Iunii anno Domini 1950. 

L . . © s . 
P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

t C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 
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IV 

MASWENSIS - DE MWANZA 

D E C R E T U M 

DE FINIUM VICARIATUUM APOSTOLICORUM MUTATIONE 

Cum in territorio Tanganyikensi Africae Orientalis ditionis Britan­

nicae Praefectura Apostolica Musomensis, Societati de Maryknoll pro 

missionibus exteris concredenda, Vicariatus Musomensis et Maswensis 

divisione peracta, erecta fuisset, Emi ac Revmi Patres Cardinales, huic 

Sacrae Congregationi praepositi, in iisdem plenariis comitiis, die 19 

habitis, in quibus erectio illa facta est, de mutandis quoque finibus in­

ter Vicariatus Maswensem et de Mwanza, quo aptius evangelizationis 

operi consuleretur, egerunt. 

Iidem igitur Patres, attentis peculiaribus in casu adjunctis atque 

audito Excmi ac Revmi P. Dñi Davidis Mathew, Archiepiscopi titula­

ris Apameni in Bithynia et Apostolici Africae Orientalis et Occidenta­

lis Britannicae Delegati, favorabili voto, partem continentalem distri­

ctus civilis de « Wakerewe », quae hucusque ad Vicariatum Apostoli­

cum Maswensem pertinebat, a memorato Vicariatu distrahendam et 

Vicariatui Apostolico de Mwanza, qui reliquam ipsius districtus par­

tem (scilicet insulas de Ukara et de Ukerewe) complectebatur, adnecten­

dam esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, Sacra haec Congregatio, facul­

tatibus utens sibi a Ssmo Dno Nostro Pio Div. Prov. Papa XI I per to­

tum iubilarem annum concessis, in effectum adducendam curavit prae-

sensque ad rem decretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 

24 Iunii anno Iubilaei 1950. 

L . © S. 

P. Card. PUMASONI BIONDI, Praefectus 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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V 

DE KOANGrO - DE IPAMU 

D E C R E T U M 

DB FINIUM VICARIATUUM APOSTOLICORUM MUTATIONE 

Cum in Congo Belgicae ditionis limites ecclesiastici inter Vicaria­

tus Apostolicos de Koango, Patribus Societatis Iesu concredito, et de